[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ( ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 27 февраля 2015 года

                                  №742
О признании утратившим силу решение Думы города Нижневартовска от 01.06.2004 №376 «Об утверждении перечня муниципальных должностей муниципальной службы Думы города Нижневартовска»
Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 №97-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре»,
Дума города РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Думы города Нижневартовска от 01.06.2004 №376 «Об утверждении перечня муниципальных должностей муниципальной службы Думы города Нижневартовска».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Нижневартовска

          М.В. Клец
Дата подписания 2 марта 2015 года